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Komunikat Burmistrza z 23.10.2020 r w sprawie zmian w funkcjonowaniu
UGiM

Komunikat Burmistrza Ozimka z dnia 23.10.2020r.

Szanowni Mieszkańcy!

Informuję, iż w związku z rosnącą liczbą zachorowań na koronawirusa, Urząd Gminy i Miasta
w Ozimku wprowadza zmiany w przyjmowaniu klientów.
Informuję, że w Urzędzie uruchomiono jedną, wspólną dla wszystkich wpłat Kasę Urzędu
Gminy i Miasta w Ozimku, która funkcjonuje od poniedziałku do czwartku w godz. 8:00 do
12:00 oraz 13.00 do 15.00. W piątki kasa jest czynna w godz. 8.00 do 13.00. Kasa znajduje się
na parterze budynku – w okienku po lewej stronie od wejścia głównego.
Jednocześnie proszę, by wszelkie opłaty uiszczać w pierwszej kolejności za pomocą bankowości
internetowej. Numery kont bankowych dostępne są na stronie www.ozimek.pl
Załatwianie spraw klientów w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, Gminnym Zakładzie
Oświaty, Ośrodku Integracji i Pomocy Społecznej będzie odbywać się głównie w formie
telefonicznej, elektronicznej lub za pomocą platform : e-obywatel.ozimek.pl, obywatel.gov.pl.
Pilne i terminowe sprawy można załatwić osobiście tylko po wcześniejszym, uprzednim
kontakcie telefonicznym, pod numerami telefonów:
Urząd Stanu Cywilnego – 77 46 22 801 , 77 46 22 802,
Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej – 77 46 22 884,
Ewidencja ludności, dowody osobiste – 77 46 22 818, 77 46 22 817,
Biuro Podawcze -77 46 22 800, 77 46 22805.
W sprawach niewymagających natychmiastowego załatwienia proszę o kontakt telefoniczny
lub mailowy z poszczególnymi pracownikami urzędu. Pełen wykaz pracowników Urzędu wraz z
adresami mailowymi i numerami telefonów znajduje się na stronie internetowej :
https://ozimek.pl/1-ugim-ozimek/43-kontakt.html
O wszelkich zmianach będziemy na bieżąco informować za pomocą strony internetowej
www.ozimek.pl, mediów społecznościowych oraz ogłoszeń publikowanych na drzwiach Urzędu
Gminy i Miasta w Ozimku.
Przypominam ponadto, iż klientów obowiązują wszelkie zasady bezpieczeństwa, ograniczenia,
zakazy i nakazy wprowadzone w związku z zagrożeniem epidemią koronawirusa przepisami
organów administracji państwowej, w tym nakazy dotyczące zachowania odpowiedniej
odległości pomiędzy osobami, obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczek lub
elementów odzieży, stosowanie rękawiczek jednorazowych lub dezynfekcja rąk, a także
stosowanie się do poleceń osób reprezentujących UGiM.
Ponadto zostaną zastosowane szczególne środki ostrożności, by maksymalnie ograniczyć
kontakt klientów kasy oraz zapobiec dalszemu rozwojowi koronawirusa.

Pracujemy dla Państwa, dlatego też podjęcie decyzji o ograniczeniu przyjmowania klientów było
bardzo trudne. Niestety, biorąc pod uwagę obecną sytuację epidemiologiczną jest to decyzja
konieczna, która – jak mam nadzieję – wpłynie na poprawę zdrowia i bezpieczeństwa zarówno
naszych mieszkańców, jak i pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku.

Życzę Wszystkim Państwu zdrowia i tego, abyśmy jak najszybciej ponownie wrócili do normalności.
Ponadto apeluję po raz kolejny o noszenie maseczek i stosowanie się do przepisów oraz wytycznych
dotyczących zasad reżimu epidemiologicznego.

Mirosław Wieszołek - Burmistrz Ozimka
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